第86号様式(第236条第1項)
普通財産交換申請書
年　　月　　日
　東金市外三市町清掃組合
　管理者　　　　　　　　　様
住所(所在地)

申請者
氏名(名称)　　　　　　　　印
　次のとおり普通財産の交換をしたいので、東金市外三市町清掃組合財務規則第236条第1項の規定により申請します。
記
する財産

交換により取得
名称

所在地

内容

(面積、建築面積等)

価格

する財産

交換に供
名称

所在地

内容

(面積、建築面積等)

価格

使用目的

その他必要な事項

(添付書類)　利用計画書、その他必要な書類